
Вертикално
1. карпа што се формира од школки, корали, 
алги,...
2. карпи кои во себе имаат остатоци од изумрени 
растенија и животни
4. карпа која содржи големи заоблени камења
6. најмногу камења и карпи во домот има во...

Хоризонтално
3. кал
5. карпи кои настануваат во водена површина со 
таложење на различни материјали
7. тврда обвивка на земјината кора
8. карпа составена од делови од песок
9. од него се изработуваат спомениците

Име:

КАРПИ
Реши го крстозборот
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